

RAPORT
ZA I KWARTAŁ 2025 ROKU

PRIME BIT GAMES SPÓŁKA AKCYJNA
Z SIEDZIBĄ W RZESZOWIE

15 MAJA 2025 r.

1. INFORMACJE O EMITENCIE

Firma:	Prime Bit Games Spółka Akcyjna
Adres siedziby:	ul. Stanisława Moniuszki 8, 35-015 Rzeszów
Adres do korespondencji:	ul. Stanisława Moniuszki 8, 35-015 Rzeszów
NIP	8133733409
REGON	366104954
KRS	0000693763
Telefon:	+48 17 283 18 70
Adres poczty elektronicznej:	office@primebitgames.com
Adres strony internetowej:	www.primebitgames.com
Rynek notowań:	ASO NewConnect
Skrót giełdowy:	PBT

Skład Zarządu na dzień publikacji raportu:

- Sandra Iskierka – Prezes Zarządu.

Skład Rady Nadzorczej na dzień publikacji raportu:

- Łukasz Karpiński - przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Bogusław Bodzioch - członek Rady Nadzorczej,
- Adam Wszendybył - członek Rady Nadzorczej.

Opis strategii

Strategia rozwoju zakłada prowadzenie działalności w modelu hybrydowym, łączącym produkcję na zlecenie z rozwijaniem projektów o charakterze komercyjnym i marketingowym. Spółka obecnie koncentruje się na grach o profilu użytkowym, takich jak „Cooking Travellers”, które rozwijane są w kierunku platform umożliwiających promowanie produktów i usług z wybranych sektorów. Spółka planuje zwiększenie obecności na zagranicznych rynkach dystrybucyjnych, także poprzez lokalizację produktów i kampanie marketingowe dostosowane do specyfiki regionalnej. Rozwijany jest segment gier użytkowych (tzw. advergaming), oferujący klientom korporacyjnym możliwość promocji marek poprzez mechanizmy rozrywki interaktywnej. Równolegle w dalszym ciągu kontynuowane są działania usługowe, w szczególności realizacja produkcji na zlecenie podmiotów zewnętrznych, co pozwala Spółce utrzymywać działalność operacyjną i generować przychody.

W perspektywie średnioterminowej nadrzędnym celem strategicznym pozostaje ustabilizowanie sytuacji finansowej Spółki. W związku z pogorszeniem płynności i ryzykiem niewypłacalności, Zarząd podjął działania restrukturyzacyjne, których centralnym elementem jest postępowanie o zatwierdzenie układu.

Plan układowy zakłada systematyczną spłatę zobowiązań publicznoprawnych i wierzytelności prywatnoprawnych, co ma pozwolić na odbudowę zaufania kontrahentów, uporządkowanie finansów i stabilizację.

Wybrane dane finansowe:**Rachunek zysków i strat (zł)**

	I kwartał 2025	I kwartał 2024
Przychody netto ze sprzedaży	95 891,57	112 634,54
Zysk/strata ze sprzedaży	-208 611,87	-186 748,14
Zysk/strata z dział. operacyjnej	-126 466,32	-156 659,50
Zysk/strata brutto	-118 852,81	-68 685,51
Zysk/strata netto	-118 852,81	-85 450,51

Bilans (zł)

	31.03.2025	31.03.2024
Kapitał własny	-3 444 597,97	-896 524,11
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 446 456,06	3 492 486,80
Zapasy	-	-
Należności krótkoterminowe	308 341,16	475 721,31
Inwestycje krótkoterminowe	8 054,90	23 884,64
Suma bilansowa	1 001 858,09	2 595 962,69

2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Poniżej Emitent publikuje kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, sporządzone zgodnie z obowiązującymi Emitenta zasadami rachunkowości, zawierające: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych w zakresie oznaczonym literami i cyframi rzymskimi oraz cyframi arabskimi zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości.

BILANS (zł)

AKTYWA	Stan na 31.03.2025	Stan na 31.03.2024
AKTYWA RAZEM	1 001 858,09	2 595 962,69
A. Aktywa TRWAŁE	655 426,26	2 093 969,16
I. Wartości niematerialne i prawne	550 666,10	1 976 979,22
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	550 666,10	1 976 979,22
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	-	66 367,97
1. Środki trwałe:	-	66 367,97
a) grunty	-	-
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	-	-
d) środki transportu	-	66 367,97
e) inne środki trwałe	-	-
2. Środki trwałe w budowie	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
III. Należności długoterminowe	-	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Od pozostałych jednostek	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	-	-
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe:	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-
b) w poz jednostkach, w których jedn. posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
c) w pozostałych jednostkach	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	104 760,16	50 621,97
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	104 760,16	50 621,97
B. Aktywa OBROTOWE	346 431,83	501 993,53
I. Zapasy	-	-

1. Materiały	-	-
2. Półprodukty i produkty w toku	-	-
3. Produkty gotowe	-	-
4. Towary	-	-
5. Zaliczki na dostawy i usługi	-	-
II. Należności krótkoterminowe	308 341,16	475 721,31
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	-	-
b) inne	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	-	-
b) inne	-	-
3. Należności od pozostałych jednostek	308 341,16	475 721,31
a) z tytułu dostaw i usług	231 006,94	386 790,59
b) z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społ. i zdrow. oraz innych świadczeń	77 334,22	88 930,72
c) inne	-	-
d) dochodzone na drodze sądowej	-	-
III. Inwestycje krótkoterminowe	8 054,90	23 884,64
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	8 054,90	23 884,64
a) w jednostkach powiązanych	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8 054,90	23 884,64
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	30 035,77	2 387,58
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
D. Udziały (akcje) własne	-	-
PASYWA	Stan na 31.03.2025	Stan na 31.03.2024
PASYWA RAZEM	1 001 858,09	2 595 962,69
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-3 444 597,97	-896 524,11
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 292 282,30	1 092 282,30
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym	1 281 623,35	481 623,35
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	-	-
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 899 650,81	-2 384 979,25
VI. Zysk (strata) netto	-118 852,81	-85 450,51
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	4 446 456,06	3 492 486,80

I. Rezerwy na zobowiązania	42 963,78	29 077,94
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	38 163,78	29 077,94
3. Pozostałe rezerwy	4 800,00	-
II. Zobowiązania długoterminowe	933 093,84	1 501 935,86
1. Wobec jednostek powiązanych	933 093,84	1 501 935,86
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	-	-
a) kredyty i pożyczki	-	-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) zobowiązania wekslowe	-	-
e) inne	-	-
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 967 036,13	1 271 760,65
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	52 151,93	-
a) z tytułu dostaw i usług	-	-
b) inne	52 151,93	-
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług	-	-
b) inne	-	-
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 914 884,20	1 271 760,65
a) kredyty i pożyczki	250 000,00	250 000,00
b) z tytułu emisji dłużnych pap. wart.	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) z tytułu dostaw i usług	2 200 330,99	755 254,24
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	-	-
f) zobowiązania wekslowe	-	-
g) z tyt. podatków, ceł, ubezpieczeń i innych	382 353,01	203 868,77
h) z tytułu wynagrodzeń	78 892,07	59 329,51
i) inne	3 308,13	3 308,13
4. Fundusze specjalne	-	-
IV. Rozliczenie międzyokresowe	503 362,31	689 712,35
1. Ujemna wartość firmy	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	503 362,31	689 712,35

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY) (zł)

		1.01.2025 -31.03.2025	1.01.2024 -31.03.2024
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	95 891,57	112 634,54
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	95 891,57	112 634,54
II.	Zmiana stanu produktów	-	-
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i	-	-
B	Koszty działalności operacyjnej	304 503,44	299 382,68
I.	Amortyzacja	115 945,08	78 057,75
II.	Zużycie materiałów i energii	342,51	8 990,96
III.	Usługi obce	99 357,11	139 225,97
IV.	Podatki i opłaty	1 200,00	417,00
V.	Wynagrodzenia	70 208,94	56 320,22
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	15 498,81	13 466,85
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 950,99	2 903,93
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
C	Zysk (/strata) ze sprzedaży (A-B)	-208 611,87	-186 748,14
D	Pozostałe przychody operacyjne	82 145,56	30 113,9
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Dotacje	4 250,01	6 113,92
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	35 268,83	-
IV.	Inne przychody operacyjne	42 626,72	23 999,98
E	Pozostałe koszty operacyjne	0,01	25,26
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	0,01	25,26
F	Zysk/strata z działalności oper. (C+D-E)	-126 466,32	-156 659,50
G	Przychody finansowe	7 627,28	80 000,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	-	-
II.	Odsetki	-	-
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	-	80 000,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
V.	Inne	7 627,28	-
H	Koszty finansowe	13,77	-7 973,99
I.	Odsetki	13,77	78,93
II.	Strata ze zbycia inwestycji	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
IV.	Inne	-	-8 052,92
I	Zysk (strata) brutto (I+/-J)	-118 852,81	-68 685,51
J	Podatek dochodowy	-	16 765,00
K	Pozostałe obowiązkowe zm. zysku (zw. straty)	-	-
L	Zysk (strata) netto (K-L-M)	-118 852,81	-85 450,51

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (zł)

	1.01.2025 -31.03.2025	1.01.2024 -31.03.2024
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu	-3 325 745,16	-812 638,60
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu po korektach	-3 325 745,16	-812 638,60
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 092 282,30	1 092 282,30
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	200 000,00	
a) zwiększenie (z tytułu)	200 000,00	
- wydania udziałów (emisji akcji)	200 000,00	
b) zmniejszenie (z tytułu)		
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	1 292 282,30	1 092 282,3
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podst.		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu		
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu		
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	481 623,35	481 623,35
4.1. Zmiana kapitału zapasowego	800 000,00	
a) zwiększenie (z tytułu)	800 000,00	
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	800 000,00	
- z podziału zysku		
b) zmniejszenia		
- wypłata dywidendy		
- pokrycie straty		
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	1 281 623,35	481 623,35
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu		
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	1 000 000,00	
6.1 Zmiany pozostał. kapitałów rezerwowych	-1 000 000,00	
a) zwiększenie (z tytułu) wpłaty na kapitał podstawowy w trakcie rejestracji w KRS		
b) zmniejszenie (z tytułu) - przeniesienia na kapitał zapasowy zgodnie z prezentacją w KRS	-1 000 000,00	
6.2 Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu		
7 Zysk / (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 386 509,04	-1 203 638,42
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
a) zwiększenie (z tytułu)		

b) zmniejszenie (z tytułu)		
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-2 386 509,04	-1 203 638,42
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-2 386 509,04	-1 203 638,42
a) zwiększenie (z tytułu) przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-3 513 141,77	-1 182 905,83
b) zmniejszenie (z tytułu) - zmniejszenie straty poprzez pokrycie z wypracowanego zysku		
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 899 650,81	-2 384 979,25
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 899 650,81	-2 384 979,25
8. Wynik netto	-118 852,81	-85 450,51
a) zysk netto		
b) strata netto	-118 852,81	-85 450,51
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał własny na koniec okresu	-3 444 597,97	-896 524,11
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku	-3 444 597,97	-896 524,11

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (zł)

	1.01.2025 -31.03.2025	1.01.2024 -31.03.2024
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	45 833,81	1 474 758,19
I. Zysk (strata) netto	-118 852,81	-85 450,51
II. Korekty razem	164 686,62	1 560 208,70
1. Amortyzacja	115 945,08	78 057,75
2. (Zysk) straty z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	0,00	-80 000,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00
6. Zmiana stanów zapasów	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	117 640,05	143 261,90
8. Zmiana stanu zob. krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	71 789,06	-330 708,89
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-140 687,57	1 749 597,94
10. Inne korekty	0,00	0,00
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	-1 468 422,60
I. Wpływy	0,00	480 000,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	80 000,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	80 000,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długotermin.	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	400 000,00
II. Wydatki	0,00	1 948 422,60
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	1 948 422,60
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-39 600,00	0,00
I. Wpływy	17 400,00	0,00
1. Wpływy netto z emisji akcji	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki, inne	17 400,00	0,00
3. Emisje dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne	0,00	0,00

II. Wydatki	57 000,00	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	57 000,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zob. z tyt. umów leasingu fin.	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	6 233,81	6 335,59
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	6 233,81	6 335,59
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 821,09	17 549,05
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	8 054,90	23 884,64
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Format oraz podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zawarte w raporcie zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku.

Rachunek Zysków i Strat Spółka sporządziła w wariantcie porównawczym, a rachunek przepływów pieniężnych metodą bezpośrednią.

Wartości niematerialne i prawne

Prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki.

Wartości niematerialne i prawne są wyceniane po cenie nabycia, pomniejszone o dotychczasowe umorzenia.

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich użytkowania. Wartości niematerialne i prawne umarzane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji przy zastosowaniu następujących stawek:

- koszty zakończonych prac rozwojowych – 20%
- wartość firmy – 20%
- inne wartości niematerialne i prawne – 20%
- licencje – 50%
- oprogramowanie – 50%

Wartości niematerialne i prawne, których wartość początkowa nie przekracza wartość 3.5 tys. zł umarzane są jednorazowo, odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania, a ich ewidencja prowadzona jest pozabilansowo.

Środki trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki.

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenia oraz dokonane odpisy aktualizacyjne ich wartość.

Zgodnie z ustawą rachunkowości wartość początkowa i dotychczas dokonane od środków trwałych odpisy amortyzacyjne mogą na podstawie odrębnych przepisów ulegać aktualizacji wyceny. Ustalona w wyniku aktualizacji wyceny wartość księgowa netto środka trwałego nie powinna być wyższa od realnej wartości, której odpisanie w przewidywanym okresie jego dalszego używania jest ekonomicznie uzasadniona. Środki trwałe Spółki nie podlegały przeszacowaniu. Składniki majątku o wartości początkowej nie przekraczającej 3,5 tysiąca złotych są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania, a ich ewidencja prowadzona jest pozabilansowo.

Środki trwałe umarzane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych:

- budynki i budowle	2,5%	-	4,0%
- urządzenia techniczne i maszyny	10,0%	-	30,0%
- środki transportu	10,0%	-	20,0%
- pozostałe środki trwałe			20,0%
- inwestycje w obcych środkach trwałych	10,0%	-	20,0%

- ulepszenia w obcych środkach trwałych

20,0%

Zapasy

Zapasy są wyceniane według rzeczywistych cen zakupu lub rzeczywistych kosztów ich wytworzenia nie wyższych jednak od cen sprzedaży netto.

Produkcja/usługi w toku wyceniana jest w wysokości bezpośrednich kosztów wytworzenia.

Przy wycenie produktów gotowych uwzględnia się art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości dotyczący produktów wielokrotnej sprzedaży.

Art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości mówi, że „wytworzone przez jednostkę filmy, oprogramowanie komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym charakterze, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.”

Należności

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty. Z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Do należności krótkoterminowych zalicza się wszystkie należności z tytułu dostaw i usług, niezależnie od umownego terminu ich zapłaty oraz należności z pozostałych tytułów wymagane z ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Środki pieniężne

Środki pieniężne krajowe wykazuje się w wartości nominalnej.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynnych

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

Kapitały własne

Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa i statutu spółki.

Kapitał udziałowy spółki wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w Rejestrze sądowym.

Zobowiązania

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe – które wycenia się według wartości godziwej.

Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe.

Inne rozliczenia międzyokresowe

a) Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

b) Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności obejmują równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych. Zalicza się do nich dotacje na zakup środka trwałego.

Wycena transakcji w walutach obcych

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia po kursie:

- 1) faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań;
- 2) średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień - w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu, o którym mowa w pkt 1, a także w przypadku pozostałych operacji.

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych:

- składniki aktywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień,
- składniki pasywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Różnice kursowe, dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

Rachunek przepływów pieniężnych, przychody, koszty, wynik finansowy

Przychody

Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach których dotyczą.

Koszty

Koszty działalności operacyjnej obciążają w pełnej wysokości koszt własny sprzedaży z wyjątkiem tych, które dotyczą następnych okresów sprawozdawczych i zgodnie z zasadą zachowania współmierności przychodów i kosztów odnoszone są na rozliczenia międzyokresowe kosztów.

Spółka stosuje porównawczy rachunek zysków i strat.

Obciążenia podatkowe

Wynik finansowy brutto korygują bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych, naliczone zgodnie z przepisami podatkowymi.

4. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

Sytuacja finansowa Spółki

17 stycznia 2025 r. Zarząd Spółki podjął decyzję o złożeniu wniosku o ogłoszenie upadłości. Wraz z wnioskiem o ogłoszenie upadłości, Zarząd wniósł o wstrzymanie rozpoznania wniosku do czasu prawomocnego zakończenia postępowania restrukturyzacyjnego.

Zarząd Spółki zwołał również Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie na dzień 16.01.2025 r. w celu podjęcia uchwały o dalszym istnieniu Spółki, jednak z uwagi na brak obecności akcjonariuszy, NWZ zostało odwołane.

Równocześnie Spółka zawarła umowę o sprawowanie nadzoru nad przebiegiem postępowania o zatwierdzenie układu ze spółką Hambura Sp. z o.o., która 17 stycznia 2025 r. obwieściła w Krajowym Rejestrze Zadłużonych o ustaleniu dnia układowego wobec Prime Bit Games S.A., tym samym inicjując postępowanie o zatwierdzenie układu Spółki.

17 kwietnia 2025 roku wniesiono do sądu wnioski o zatwierdzenie układu. W głosowaniu wzięli udział wierzyciele publicznoprawni posiadający wierzytelności w wysokości 321.492,12 zł oraz wierzyciele prywatnoprawni posiadający wierzytelności w wysokości 1.370.488,55 zł. W pierwszej grupie, za układem głosowało 100% wierzycieli, natomiast w drugiej grupie za układem głosowało 82% (licząc wg wartości wierzytelności). Bez podziału na grupy za układem głosowało 85% wierzycieli.

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki

W styczniu 2025 r. p. Jacek Pasternak złożył rezygnację z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Spółki.

Rejestracja zmiany statutu

W marcu 2025 Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII WG KRS, wydał postanowienie o zmianie w art. 7 ust. 1 statutu Prime Bit Games S.A. w ten sposób, iż kapitał zakładowy Spółki wynosi obecnie 1.292.282,30 zł (poprzednio było 1.092.282,30 zł). Liczba akcji wszystkich emisji: 12.922.823 (poprzednio: 10.922.823). Jednocześnie akcje serii F w liczbie 2.000.000 zostały wpisane do rejestru KRS.

Zmiana stanu posiadania akcji i liczby głosów na WZ

Wraz z rejestracją akcji serii F, Spółka otrzymała zawiadomienia o zmianie posiadania akcji i liczby głosów na WZ od Spółki Prime Bit Investments S.A. oraz Prime ASI S.A.

Realizacja projektów

W pierwszym kwartale Spółka kontynuowała realizację projektu dla Impact Games S.A., jednocześnie rozwijając współpracę z BTC Studios S.A.

Struktura przychodów ze sprzedaży za okres pierwszego kwartału 2025 r. na tle analogicznego okresu roku ubiegłego kształtowała się następująco:

Pozycja (zł)	I kwartał 2025	I kwartał 2024
Zamówienia na gry	62 300	70 996
Bezpośrednie przychody z gier własnych	18 292	41 639
Konferencje i inne	15 300	-
Przychody ze sprzedaży ogółem	95 892	112 635

Przychody netto ze sprzedaży w I kw. 2025 r. wyniosły 95,9 tys. zł wobec 112,6 tys. zł rok wcześniej (spadek o 14,9% rdr). Spadek przychodów w I kwartale wynikał ze zmniejszonej liczby realizowanych projektów zewnętrznych. Spółka realizowała jeden projekt na zlecenie Impact Games.

Strata ze sprzedaży w I kw. wyniosła 208,6 tys. zł i była wyższa niż w analogicznym okresie 2024 r. (strata 186,7 tys. zł w I kw 2024 r.). Zwiększenie straty było efektem spadku przychodów przy jednoczesnym wzroście kosztów działalności operacyjnej o 1,7% rdr. Najwyższy udział w kosztach miała amortyzacja w wysokości 115,9 tys. zł (wzrost o 38 tys. zł - co stanowiło wzrost o 48,5% rdr) oraz usługi obce w wysokości 99,3 tys. zł. Wynagrodzenie wyniosły 70,2 tys. zł (wzrost o 13,9 tys. zł - co stanowiło wzrost o 24,7% rdr).

Na pozostałe przychody operacyjne w I kwartale w wysokości 82,1 tys. zł składały się głównie aktualizacja odpisu na należności oraz inne w wysokości 42,6 tys. zł – rozliczenia umów inwestycyjnych.

Spółka w I kwartale 2025 r. nie rozpoznała pozostałych kosztów operacyjnych w związku z czym strata z działalności operacyjnej wyniosła 126,5 tys. zł. Przychody finansowe w wysokości 7,6 tys. zł zredukowały wysokość straty brutto do wysokości 118,9 tys. zł. Strata netto również wyniosła 118,9 tys. zł.

Na koniec I kw. 2025 r. nastąpił wzrost o 54,1 tys. zł pozycji długoterminowe rozliczenia międzyokresowe w aktywach do kwoty 104,8 tys. zł, w stosunku do I kw. 2024 r. oraz o 95 tys. zł w stosunku do IV kw. 2024 r. W pozycji tej zawierają się nakłady na gry nad którymi prace jeszcze nie zostały zakończone.

Na koniec I kw. 2025 r. nastąpił spadek należności krótkoterminowych z tyt. dostaw i usług o 155,8 tys. zł, w stosunku do I kw. 2024 r., oraz o 116,3 tys. zł, w stosunku do IV kw. 2024 r. z uwagi na spłatę należności przez kontrahenta.

Kapitały własne na koniec I kw. 2025 r., z uwagi na wygenerowaną stratę w bieżącym okresie spadły do wartości -3 444,6 tys. zł. Jednocześnie z uwagi na rejestrację akcji serii F nastąpił wzrost kapitału podstawowego o 200 tys. zł oraz kapitału zapasowego o 800 tys. zł, w stosunku do IV kw. 2024 r.

Na koniec I kw. 2025 r. nastąpił spadek zobowiązań długoterminowych (wobec jednostek powiązanych) zarówno wobec I kw. 2024 jak i IV kw. 2024 r. - odpowiednio o 56,9 tys. zł oraz o 39,6 tys. zł.

Na koniec I kw. 2025 r. nastąpił niewielki wzrost – o 30,4 tys. zł, w stosunku do IV kw. 2024 r. zobowiązań krótkoterminowych z wobec pozostałych jednostek z tyt. dostaw i usług. Natomiast wzrost rdr wyniósł 144,5 tys. zł.

Na koniec I kw. 2025 r. nastąpił niewielki wzrost – o 22,4 tys. zł, w stosunku do IV kw. 2024 r. zobowiązań z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych z uwagi na nie zapłacone zobowiązania wobec ZUS. Wzrost rdr wyniósł 178,5 tys. zł.

Spółka w rozliczeniach międzyokresowych biernych wykazuje umowy inwestycyjne na gry. Na koniec I kw. 2025 r. była to kwota 503,4 tys. zł (spadek o 186,4 tys. zł rdr oraz o 43 tys. zł w ciągu ostatnich trzech miesięcy).

5. STANOWISKO DOTYCZĄCE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2024.

6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy – Emitent uzyskuje regularne przychody z prowadzonej działalności operacyjnej.

7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Prime Bit Games S.A. nie tworzy grupy kapitałowej.

9. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Prime Bit Games S.A. nie tworzy grupy kapitałowej.

10. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego raportu okresowego przedstawiona została w poniższej tabeli:

Struktura akcjonariatu Prime Bit Games S.A.*

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Udział w głosach
Prime Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A.	4 440 000	34,36%	34,36%
Prime Bit Investment S.A.	2 500 000	19,35%	19,35%
Dariusz Majewski	1 234 341	9,55%	9,55%
Pozostali	4 748 482	36,74%	36,74%
Razem	12 922 823	100,00%	100,00%

* Powyższa informacja o stanie posiadania akcji Spółki przez akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki sporządzona została na podstawie informacji uzyskanych przez Spółkę od akcjonariuszy w drodze realizacji przez nich obowiązków nałożonych na akcjonariuszy spółek publicznych.

11. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Na dzień publikacji raportu Spółka zatrudnia 5 osób w przeliczeniu na pełne etaty.

Emitent świadczy swoje usługi i wytwarza produkty w oparciu o własny zespół oraz współpracę z zewnętrznymi wykonawcami w systemie B2B. Spółka korzysta z usług podwykonawców, na wykonanie usług programistycznych, graficznych poprzez złożenie każdorazowo zamówienia przez Emitenta.

Sandra Iskierka – Prezes Zarządu